
令 和 ３ 年 ２ 月 ８ 日 

財 務 部 経 理 課 

 

世田谷区立鎌田区民センター改修電気設備工事（令和３年度）請負契約 

 

１ 契約の方法  一般競争入札（令和２年１２月２３日） 

２ 予 定 価 格  ３３２，５３０，０００円 

３ 契 約 金 額  ３２８，９００，０００円 （落札率９８．９０％） 

４ 相 手 方  東京都世田谷区新町一丁目２１番１２号 

旭日・吉野建設共同企業体 

代表者 東京都世田谷区新町一丁目２１番１２号 

    旭日電気工業株式会社東京本店 

    代表者 牧 孝 彦 

構成員 東京都府中市宮町二丁目１６番地の４第１本多ビル２Ｆ 

    吉野電設株式会社 

    代表者 平 本 広 昭 

５ 工 期  令和４年２月２８日 

６ 支出科目等  令和２年度 一般会計 総務費 

区民費 区民施設費 工事請負費 

債務負担行為 

（期間 令和３年度） 

 



入札経過調書【電子入札】

入 札 日 時 令和 2年12月23日 午前09時30分

世田谷区立鎌田区民センター改修電気設備工事（令和３年度）件 名

契 約 金 額       328,900,000       332,530,000円 予 定 価 格 円

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回
業 者 名 決順 順 決 順 決入 札 金 額 入 札 金 額 入 札 金 額

億千百 千 円 億千百 千 円 億千百 千 円位 定位 定 位 定
紺野・原川建設共同企業体 41    302000000
旭日・吉野建設共同企業体 12 落札   299000000

辞退八重洲・黎明建設共同企業体3

辞退大雄・湘南建設共同企業体4

旭・小野建設共同企業体 35    300800000
米沢・成電工建設共同企業体 26    299800000

１　契約金額は、上記落札金額に消費税分及び地方消費税分　％に相当する金額を加算した金額を示す。10
２　予定価格は、消費税分及び地方消費税分　％に相当する金額を含む。10

Asami103
フリーテキスト
（参考）


